Администрация

Алявского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.10.2015 года                                                                                                        №  49
Об установлении нормативной  стоимости 1 кв.м. жилого помещения в Алявском сельском поселении
 В целях реализации Постановления Правительства РФ от 10.02.2014 года № 46-п «Об утверждении государственной программы Волгоградской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами жителей Волгоградской области» на 2014-2016г.  и  на период до 2020 года», Федеральной целевой программе « Жилище» на 2016 – 2020 гг.»,  руководствуясь Уставом  Алявского  сельского поселения  Еланского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. 1.  Для расчёта размеров социальных выплат на приобретение (строительство) жилья установить 1 кв.м. общей площади жилого помещения на территории Алявского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области на 2016 год:

 Для расчета размеров социальных выплат на приобретение (строительство) жилья установить нормативную  стоимость    1 кв.м. общей площади жилого помещения на территории Алявского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области на 2016 год:
а) при строительстве жилья -   не более 14,3 тысячи рублей;
б)
при покупке жилья на вторичном рынке - 7000 рублей.
      2. Постановление  администрации Алявского сельского поселения от 06.11.2014 г. № 66  «Об установлении предельной рыночной стоимости 1 кв.м. жилого помещения в Алявском сельском поселении» считать утратившим силу с 31 декабря 2015 года.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

       4. Постановление  вступает в силу с   1 января  2016 года,   подлежит обнародованию на информационном стенде и размещению на официальном сайте Администрации Алявского сельского поселения.

Глава Алявского
сельского поселения                                                                 Е.А. Войченко